

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไก่อ่ำ)-อบ.ถ ๔๖-๐๐๒ (บ้านกองโพน) ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน ตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,280.000	1.77	4,035.60	1.3642	2.41	5,505.36
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	95.000	372.53	35,390.35	1.3642	508.20	48,279.51
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	76.000	98.02	7,449.52	1.3642	133.71	10,162.63
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

วิลาวัลย์ เคนท้าว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไก่อ่ำ)-อบ.ถ ๔๖-๐๐๒ (บ้านกองโพน) ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน ตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,900.000	381.36	724,584.00	1.3642	520.25	988,477.49
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	156.55	2,348.25	1.3642	213.56	3,203.48
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	170.000	79.16	13,457.20	1.3642	107.99	18,358.31
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	380.000	69.88	26,554.40	1.3642	95.33	36,225.51
8	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	8.000	507.41	4,059.28	1.3642	692.20	5,537.66
9	6. งานป้าย 6.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.2799	3,199.75	3,199.75
รวมราคากลาง								1,118,949.70

วิลาวัลย์ เคนท้าว

27 สิงหาคม 2567 10:26:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไผ่ป่า)-อบ.ถ ๔๖-๐๐๒ (บ้านกองโพน) ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน ตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไผ่ป่า)-อบ.ถ ๔๖-๐๐๒ (บ้านกองโพน) ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน ตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน	



วิลาวัลย์ เคนท้าว
(วิลาวัลย์ เคนท้าว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ ออกรมย์
(ธีระศักดิ์ ออกรมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชรินทร์ เหล่าบุตรสา
(เพชรินทร์ เหล่าบุตรสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพัทธา ขาดิขำนี
(นิพัทธา ขาดิขำนี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพัทธ์ พรสี
(ธนพัทธ์ พรสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง